



Sektör Kampüste Programı

Sektör Kampüste Programı, çalışma alanları doğrultusunda güncel bilgilerle donatılmış insan kaynağı yetiştirmek için firmalar tarafından üniversitelerde açılan kredili dersleri kapsamaktadır. İş dünyası ile iç içe bir eğitim modeli geliştirilmesi ve iş dünyasının üniversite içine dahil edilmesiyle firma ve üniversitelerin karşılıklı olarak gelişimlerine katkıda bulunulması hedeflenmektedir.

Bu kapsamda belirlenen üniversitelerde açılan MTH kodlu kredili dersler, alanında öncü şirket uzmanları tarafından Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın kurmuş olduğu Milli Teknoloji Akademisi üzerinden çevrimiçi olarak verilmektedir. Programın ilk uygulama döneminde 20 firma ve 20 üniversite paydaşıyla beraber üst politika belgelerinde Bakanlığımızın görevleri kapsamında bulunan öncelikli alanlar başta olmak üzere 36 farklı ders açılmıştır. 2022-2023 Bahar yarı yılı boyunca her hafta 53 farklı oturumda 1.471 kayıtlı öğrenciye ulaşılarak sektörel tecrübeler üniversite öğrencilerine ulaştırılmıştır. 2023-2024 Güz yarı yılı ile devam edecek olan Sektör Kampüste Programı ulusal ölçekte geniş bir alana yayılarak faaliyetine devam edecek olup firma ve üniversite iş birlikleri artırılacaktır.

Sektör Kampüste Programı çerçevesinde, firmalarda doktora derecesine sahip personele üniversitelerde görevlendirme yapılarak ders verme imkânı sağlanmaktadır. Bu fırsat, üniversite-firma iş birliğini kolaylaştırmayı amaçlayan bir mekanizmanın hayata geçirilmesi için önemli bir unsurdur. Bu sayede, akademik bilgi ve endüstriyel deneyimin bir araya gelerek öğrencilere zengin bir eğitim deneyimi sunulması hedeflenmektedir. Firmalardaki doktoralı personelin üniversitelerde ders vermesi, sektörün üniversite programlarına daha yakından dahil olmasını sağlayarak, öğrencilerin gerçek dünya tecrübesine erişimini artırmak ve endüstri ile akademi arasında güçlü bir ilişki kurmak için önemli bir adımdır.

20 firma iş birliği ile başlatılan programda, paydaş sayısının her dönem artırılarak ülkemizdeki her bir üniversite öğrencisinin eğitim hayatı boyunca aldığı kredilerin en az %20'sinin sektör kampüste programı kapsamında yer alan derslerden olması hedeflenmektedir. Bu amaç doğrultusunda, 2023-2024 güz dönemi için hedeflenen, ekosistemde yer alan Ar-Ge merkezleri başta olmak üzere en az 75 firma paydaşına ulaşmaktır.

Bu doğrultuda teknoloji ekosistemindeki siz değerli kurumlarımızla yapılacak toplantılarla, Sektör Kampüste Programının tanıtılması ve Ek'teki bilgiler doğrultusunda paydaşlık sürecinin ilerletilebilmesi için ihtiyaç olan bilgilerin sağlanması planlanmaktadır.